
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

2° SETTORE - FINANZE

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2057 DEL 07-10-2020

N. SETTORE 156 DEL 07-10-2020

Oggetto:
Selezioni interne riservate ai dipendenti a tempo indeterminato finalizzate
all'attribuzione di progressioni verticali cat. D. Nomina responsabile di
istruttoria.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Cristina Soldino, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  ANDREINA MAZZU'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2057 del 07-10-2020
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

2° SETTORE - FINANZE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Selezioni interne riservate ai dipendenti a tempo indeterminato finalizzate
all'attribuzione di progressioni verticali cat. D. Nomina responsabile di
istruttoria.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con determinazioni n. 140 – 141 – 142 – 143 del 21/08/2020 del Dirigente del 2 ‹
Settore, 2 ‹ Servizio �g Gestione risorse umane�h, questo Ente ha approvato gli avvisi di selezione per n. 5
progressioni verticali cat. D così ripartite: n. 2 per istruttore direttivo contabile; n. 1 per istruttore direttivo
amministrativo; n. 1 per istruttore direttivo tecnico area ambiente; n. 1 istruttore direttivo
amministrativo/culturale;

DATO ATTO che alle ore 24,00 dell' 8 settembre 2020 è scaduto il termine per la presentazione delle
domande da parte dei dipendenti interessati fra gli aventi diritto;

CHE alle scadenza del termine di cui sopra sono pervenute presso l'Ente n. 15 istanze;

RITENUTO che, per il prosieguo delle procedure di che trattasi, si renda necessario individuare una unità
di personale di cat. C nell'ambito dell'Ufficio di Segreteria Generale, 1 ‹ Servizio del 1 ‹ Settore �gAffari
Generali�h che operi, quale Responsabile di istruttoria, a supporto del Dirigente del 2 ‹ Settore e della
Commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che, tra il suddetto personale, il sig. Magliarditi Piero,  abbia i requisiti per espletare gli
adempimenti della procedura in oggetto;

VISTA la struttura organizzativa dell'Ente;

RITENUTA la propria competenza a provvedere in merito;

��������....��..
PROPONE��������....��..

Di nominare, quale Responsabile di istruttoria della procedura relativa alle selezioni interne riservate-
ai dipendenti a tempo indeterminato finalizzate all'attribuzione di progressioni verticali cat. D, il
dipendente Magliarditi Piero, cat. C, assegnato al 1° Settore “Affari Generali”, 1° Servizio
“Segreteria Generale ed affari generali”.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2057 del 07-10-2020
Pag. 2 di 4



La superiore attribuzione di funzioni comporta che il dipendente nominato è chiamato ad espletare gli-
adempimenti necessari per lo svolgimento della procedura in oggetto, a supporto del Dirigente 2°
Settore e della Commissione esaminatrice;
che un esemplare del presente provvedimento venga trasmesso all'interessato ed al Dirigente del 1°-
Settore.

��������....��..
��������....��..
��������....��..

Il Responsabile del procedimento
F.to  Cristina Soldino

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2057 del 07-10-2020
Pag. 3 di 4



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2057 del 07-10-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 09-10-2020.

N. Reg. Albo: 3540

Milazzo, lì 09-10-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2057 del 07-10-2020
Pag. 4 di 4


